

दिली आह.

सहा

शिक्षका

उपनिबंधक,

सहकारी संस्था, (परसेवा)

मुंबई विभागीय सहकारी पतसंस्था फेडरेशन लि. मुंबई



एशियन स्टार कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ११४-सी, मिटल कोर्ट, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

ई-मेल: info@asianstargroup.com, secretarial@asianstargroup.com

वेबसाईट: www.asianstargroup.com दुर.क्र.: ९१ २२ ६२४४४१११,

फॅक्स: ९१ २२ २२०४३७४७ CIN: L36910MH1995PLC086017

सूचना

(कंपनीचे समभागधारकांनी कृपया लक्षा घ्यावे)

विषय: गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खाते यामध्ये कंपनीचे समभागाचे हस्तांतरण

७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी असलेले आणि २८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून सुधारित असलेले सहकार मंत्रालयाद्वारे सूचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ (नियम) सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) (यापुढे संयुक्तपणे नियम म्हणून उल्लेख) नुसार कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे.

नियमानुसार कोणत्याही भागधारकाद्वारे मागील ७ नियमित वर्षे किंवा त्यापेक्षा काळाकरिता कोणतेही लाभांशावर दावा केलेला नसल्यास/देण्यात आलेले नसलेले सर्व शेअर्स हे केंद्र शासनाद्वारे स्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी खाते (आयईपीएफ खाते) यात हस्तांतरित केले जाईल.

नियमात नमूद तरतूदीनुसार वित्तीय वर्ष २००९-२०१० करिता ज्यांनी त्यांचे लाभांश रोख केलेले नाही त्या संबंधीत भागधारकांचे योग्य कारवाईकरिता नियमांतर्गत आयईपीएफ खाते मध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्यात येणार आहे त्या सर्वांना वैयक्तिक सूचना मार्फत कंपनीने कळविले आहे.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ मूळ खात्यात हस्तांतरित केले जाणार आहे त्यांचे संपूर्ण तपशील www.asianstargroup.com वेबसाईटवर इन्व्हेस्टर सेंटरअंतर्गत अपलोड केले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी दावा न झालेले लाभांश व आयईपीएफ मूळ खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र शेअर्सचे तपशील पडताळून घ्यावे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ज्यांचे अशा शेअर्स वरील सर्व प्राप्त लाभांश आयईपीएफ प्राधिकरण खात्यात हस्तांतरित होणारे दावा न केलेले लाभांश व शेअर्स या दोन्हीकरिता, काही असल्यास, ते नियमाद्वारे विहित प्रक्रियेनंतर आयईपीएफ प्राधिकरणकडून त्यांना पुन्हा प्राप्त करता येईल.

ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ खाते मध्ये हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत आणि वारसविक स्वरूपात ज्यांची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफ खात्यात शेअर हस्तांतरण व डिमेंट (डिमेंट) उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ भाग प्रमाणपत्राऐवजी दुय्यम भाग प्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर त्यांच्या नावे नोंद असलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि यापुढे ते व्यवहार योग्य नसतील. डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, त्यांच्या वेबसाईटवर कंपनीद्वारे अपलोड केलेले तपशील हे नियमानुसार आयईपीएफ खाते डिमेंट खाते मध्ये शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे दुय्यम भाग प्रमाणपत्र वितरणासंदर्भात योग्य सूचना म्हणून समजावे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीने त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशील योग्य समजावे आणि नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरण उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे दुय्यम भागप्रमाणपत्र वितरणासंदर्भात उचित सूचना म्हणून समजावी.

जर कंपनीला १६ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी किंवा विस्तारित प्रमाणे तारखेला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास नियमात दिलेल्या आवश्यकतेनुसार कंपनीद्वारे नियमात विहित तरतूदीनुसार अंतिम तारखेला आयईपीएफ खात्यात शेअर्स हस्तांतरण केले जाईल.

कृपया नोंद असावी की, सदर नियमानुसार आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित दावा न केलेले लाभांश रक्कम व शेअर्ससंदर्भात कंपनीवर कोणतेही दावा सांगता येणार नाही. कृपया नोंद असावी की, अशा हस्तांतरणानंतर भागधारकांना www.iepf.gov.in वेबसाईटवर उपलब्ध आयईपीएफकडे लाभांशासह हस्तांतरित केलेले शेअर्स भागधारकांना दावा करता येईल.

जर संबंधित भागधारकास या प्रकरणात व नियमाबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनी निबंधक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी मे. बीग शेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, भारत टाँनवर्कस् ईमारत, १ला मजला, वसंत ओयासीस, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००५९. दूर.: ९१-०२२-६२६३८२००, फॅक्स: ९१-२२-६२६३८२९९, ई-मेल : investor@bigshareonline.com

एशियन स्टार कंपनी लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

अपर्णा आर. शिंदे

दिनांक : २६.०७.२०१७

कंपनी सचिव



MUMBAI PORT TRUST

An ISO 9001:2008 & ISPS Compliant Port

PURCHASE TENDER NOTICE

Following e-tender is being published on <https://etender.procuretiger.com> :-

Tender No.	Item Description
P6/OnlineAdvt 15/2017	Rate Contract for supply of pharmaceuticals from Micro and Small Enterprises to Mumbai Port Trust Hospital for a period of Two years.

MPT-59-2017

Chief Medical Officer



ASIAN STAR COMPANY LIMITED

Registered Office: 114-C, Mittal Court, Nariman Point, Mumbai 400 021

Email Id-info@asianstargroup.com, secretarial@asianstargroup.com

Website- www.asianstargroup.com Tel No: +91 2262444111,

Fax: +91 2222043747 CIN: L36910MH1995PLC086017

NOTICE

(For attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7th September, 2016 and amended on 28th February, 2017 (collectively referred to as "the Rules").

The Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the IEPF Account established by the Central Government.

The Company has sent communication to the concerned shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2009 -2010 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website under "Investor Center" section at www.asianstargroup.com.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization (DEMAT) and transfer of shares to IEPF Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The concerned shareholders holding shares in dematerialized form (DEMAT) may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by October 16, 2017 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to IEPF Authority without further notice in accordance with the requirement of said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at Bigshare Services Private Limited-Bharat Tin Works Building, 1st Floor Opp. Vasant Oasis, Makwana Road Marol, Andheri - East, Mumbai - 400059 Tel: No. : +91 22 62638200 Fax No.: +91 22 62638299 Email: investor@bigshareonline.com

For Asian Star Company Limited.

Place: Mumbai

Date: July 26, 2017

S/d-

Aparna R Shinde
Company Secretary